
　株式会社　福禄

（単位：円）

Ⅶ

売 上 総 利 益

389,759,240

61,772,180
1,303,218

349,894,105

2,645,299
168,250,000

20,394,800
372,045

10,596,776

22,774
6,135,125
66,014,973

312,038,647

60,468,962
1,303,218

349,894,105

170,895,299

118,529,844

31,363,621

72,172,872

312,038,647
77,720,593

0
389,759,240

営 業 利 益

Ⅰ

Ⅱ 売 上 原 価

受 取 利 息
受 取 配 当 金
雑 収 入

Ⅳ 営 業 外 収 益

Ⅴ

繰 延 消 費 税 償 却
雑 損 失

Ⅲ 販 売 費 及 び 一 般 管 理 費
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

当 期 純 損 失

特 別 利 益Ⅵ

固 定 資 産 除 却 損

投 資 有 価 証 券 売 却 益
債 務 免 除 益

営 業 外 費 用
支 払 利 息

税 引 前 当 期 純 損 失
法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

特 別 損 失

経 常 利 益

損 益 計 算 書

令和 6年 5月 1日から

令和 7年 4月30日まで

金　　　　　　額科　　　　　目

売 上 高

SYSTEM
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