損益計算書

(単位:円)

	科目			(単位:円)
		_	並	
壳	5 <u>L</u> F	5		389,759,240
売 売	5 上 原 何 5 上 総 利 .3	<u> </u>		0 389,759,240
π		i		369,759,240
販賞	が 売 費 及 び 一 般 管 理 覧 が 売 費 及 び 一 般 管 理 覧 会 業 利		312,038,647	312,038,647
n 営		ì	312,030,047	77,720,593
営	含業外収 3	<u> </u>		
営受受雑	常業外収	i i	22,774 6,135,125	
杂	基 以 /		66,014,973	72,172,872
עבק				
当支繰	\$		20,394,800	
杂	全型 消費 税 償 数 注 数	÷	372,045 10,596,776	31,363,621
経	全型 常 利 :	<u> </u>		118,529,844
特 投 債	序 別 利 stable		2,645,299	
債	影 免 除 3		168,250,000	170,895,299
特 适	5 別 損 9 3 定 資 産 除 却 打	L. Ampri	349,894,105	349,894,105
			,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	,,
税				60,468,962
法	記引前当期純損が ま人税、住民税及び事業系 値期純損	t	1,303,218	1,303,218 61,772,180